АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _13.08.2024_                                                                                     №  _996____

О создании комиссии по проведению торгов
на право заключения договоров на установку
и эксплуатацию рекламной конструкции,
размещаемой на земельном участке,
находящемся в государственной
собственности (не разграниченной) или в
муниципальной собственности
Вязниковского района, здании или ином
недвижимом имуществе, находящемся в
муниципальной собственности
Вязниковского района

 В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О
рекламе», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком
проведения торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения договоров на
установку и эксплуатацию рекламной конструкции, утвержденным решением
Совета народных депутатов Вязниковского района от 28.07.2015 № 689, в целях
организации работ по подготовке и проведению аукционов и конкурсов на
право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции, размещаемой на земельном участке, находящемся в
государственной собственности (не разграниченной) или в муниципальной
собственности Вязниковского района, здании или ином недвижимом
имуществе, находящемся в муниципальной собственности Вязниковского
района, администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по проведению торгов на право заключения
договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, размещаемой
на земельном участке, находящемся в государственной собственности (не
разграниченной) или в муниципальной собственности Вязниковского района,
здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной
собственности Вязниковского района, и утвердить ее в следующем составе:

ИЛЛАРИОНОВА - председатель комитета по управлению

2

Евгения Евгеньевна муниципальным имуществом администрации
района, председатель комиссии

ЯРИЛОВЕЦ
Ирина Валерьевна

- заместитель председателя комитета по
управлению муниципальным имуществом
администрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
БАСКАКОВА
Наталия Валентиновна

- Заместитель начальника юридического
управления администрации района

КАТОРГИНА
Арина Витальевна

- главный специалист управления строительства и
архитектуры администрации района

КОРОЛЕВА
Татьяна Николаевна

- заместитель директора муниципального казенного
учреждения «Земельная палата Вязниковского
района Владимирской области» (по
согласованию)

2. Признать утратившим силу постановления администрации района:
- от 26.02.2021 № 214 «О создании комиссии по проведению торгов на

право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции, размещаемой на земельном участке, находящемся в
государственной собственности (не разграниченной) или в муниципальной
собственности Вязниковского района, здании или ином недвижимом
имуществе, находящемся в муниципальной собственности Вязниковского
района»;

- от 08.07.2022 № 689 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 26.02.2021 № 214»;

- от 31.01.2023 № 79 «О внесении изменения в пункт 1 постановления
администрации района от 26.02.2021 № 214».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата.
 4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

 Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е